
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ЕОРОДА ГРОЗНОГО» 
(ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. ГРОЗНОГО)

П Р И К А З
22.off.2aiI, № fsy

г. Г розный

Об изменении план-графика 2015г.

В связи с необходимостью проведения ремонтных работ зданий 
Департамента образования Мэрии г. Г розного в осенний период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, 
выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2015г.

1.1. Изменить срок размещения заказа проведения ремонтных работ в графе 11 
с 04.2015г. на 10.2015г.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на контрактного 
управляющего С.Б. Эдилова.

Начальник Департамента М.С. Багаев



Проект вносит:

Проект визирует

Главный специалист Департамента 
образование Мэрии г. Грозного

Юрист Департамента 
образования Мэрии 
г. Г розного

______________ Х.А. Цускаев


